2

ПРОТОКОЛ № 40/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «10» октября 2013 года

Присутствовали: …

Приглашенные: …

	Повестка дня заседания:

…..

II. Подведение итогов запроса котировок на право заключения договора на поставку в 2013 году для агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге коммунальной машины вакуумной подметально-уборочной.
	Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
	Конкурс: СЗК/004/СВЕРД/0023
	Заявка в АСБК: Т10030298

…..

По пункту II повестки дня заседания:
1. Запрос котировок № СЗК/004/СВЕРД/0023 на право заключения договора на поставку в 2013 году для агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге коммунальной машины вакуумной подметально-уборочной признан несостоявшимся на основании пункта 268 Положения о закупках (на участие в запросе котировок цен подана одна заявка).
2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «БайкалМАЗцентр», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (Протокол № 32/ПРГ заседания, состоявшегося 24 сентября 2013 г.), и в соответствии с пунктом 268 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                              ООО «БайкалМАЗцентр» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка коммунальной машины вакуумной подметально-уборочной для агентства на станции Екатеринбург-Товарный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге.
Цена договора: 3 980 000,00 руб. (Три миллиона девятьсот восемьдесят тысяч рублей 00 копеек) без учёта НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Товара производится в рублях на расчётный счёт Поставщика в следующем порядке: авансовым платежом в размере 25 % (Двадцать пять процентов) от общей цены Товара в течение 10 (Десять) рабочих дней с даты подписания Сторонами договора поставки; очередной платёж в размере 65 % (Шестьдесят пять процентов) от общей цены Товара в течение 10 (Десять) рабочих дней с даты письменного уведомления Поставщиком Покупателя о готовности Товара к поставке; окончательный платёж производится Покупателем, с учётом выплаченной суммы, в размере 10% (Десять процентов) от общей цены Товара в течение 10 (Десять) рабочих дней с даты подписания Акта приёма-передачи Товара в месте поставки.
Срок поставки: не позднее 30 декабря 2013 года.
Срок гарантии: 12 (Двенадцать) месяцев с даты подписания Акта приёма-передачи Товара.
Место поставки товара: 620050, г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная, д. 42А.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю.:
4.1 направить уведомление ООО «БайкалМАЗцентр» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                     ООО «БайкалМАЗцентр».

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«24» октября 2013 год

image1.emf